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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL GARCIA HERREROS

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 41,248,000 18,844,784 60,092,784 225,930 60,408,127  (315,343) 0.38%

07923 923 41,248,000 18,844,784 60,092,784 225,930 60,408,127  (315,343) 0.38%

079230718 EL CUCARACHO 41,248,000 18,844,784 60,092,784 225,930 60,408,127  (315,343) 0.38%

079230718105001020052INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL GARCIA HERREROS41,248,000 18,844,784 60,092,784 225,930 60,408,127  (315,343) 0.38%

0792307181050010200521INGRESOS 41,248,000 18,844,784 60,092,784 225,930 60,408,127  (315,343) 0.38%

07923071810500102005211INGRESOS CORRIENTES 41,215,090 1,572,574 42,787,664 224,000 43,095,864  (308,200) 0.52%

079230718105001020052111INGRESOS OPERACIONALES 1,350,000 1,350,000 224,000 1,658,200  (308,200) 16.59%

07923071810500102005211101011Ingresos por Contrato de Concesión 1,200,000 1,200,000 132,000 1,320,000  (120,000) 11.00%

07923071810500102005211102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000 92,000 337,200  (187,200) 61.33%

079230718105001020052112INGRESOS SGP GRATUIDAD 39,865,090 1,572,574 41,437,664  41,437,664 0.00%

07923071810500102005211205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 39,865,090 1,572,574 41,437,664  41,437,664 0.00%

07923071810500102005212RECURSOS DE CAPITAL 32,910 17,272,210 17,305,120 1,930 17,312,263  (7,143) 0.01%

079230718105001020052121RECURSOS DEL BALANCE  17,272,210 17,272,210  17,281,051  (8,841) 0.00%

07923071810500102005212113051Otros Recursos del Balance recursos propios  692,239 692,239  692,239 0.00%

07923071810500102005212113052Otros Recursos del Balance SGP  16,579,971 16,579,971  16,579,971 0.00%

079230718105001020052123INGRESOS FINANCIEROS 32,910 32,910 1,930 31,212 1,698 5.86%

07923071810500102005212315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 132 1,003 997 6.60%

07923071810500102005212316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,910 30,910 1,798 30,209 701 5.82%
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